na odměnu soudního komisaře ve výši 27.031,00 Kč. 

4. Přebírající celkem odpovídá za náklady pozůstalosti včetně neuhrazených pasiv ve výši 
41.435,00 Kč. 

Čl. IV. 

1. Přebírající zašle do třiceti pracovních dnů ode dne účinnosti dohody částku ve výši 

27.031,00 Kč (slovy: dvacet-sedm-tisíc-třicet-jedna-koruna-česká) na účet Obvodního soudu                

pro Prahu 4, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx, variabilní symbol xxxxxxxxxxxx. 

2. Přebírající zašle do třiceti pracovních dnů od účinnosti této dohody částku ve výši  
6.370,00 Kč (slovy šest-tisíc-tři-sta-sedmdesát-korun-českých) na účet číslo  
xxxxxxxxxxxx, variabilní symbol xxxxxxxxxxxxx.     

3. Přebírající bere na vědomí, že pasiva Usnesení ve výši 8.034,00 Kč, pohledávka Úřadu Městské 
části Praha 8 a pohledávka Finančního úřadu pro Kraj Vysočina nebyla Úřadem hrazena.